

**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО
ФОНДУ СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ м. КИЄВА»**

вул. Симиренка, 17 м. Київ, 03134 тел./факс (044)402-69-82
E-mail kk_svyatoshin@ukr.net Код ЄДРПОУ 39607507

24.12.2019 № 107/56-2706
на № _____

ГО «Антикорупційний штаб»
Анастасія Дубогрій
e-mail: foi+request-58403-4415b827@dostup.pravda.com.ua

Про надання відповіді
на запит на публічну інформацію

У комунальному підприємстві «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва» відповідно до статті 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації» розглянуто Ваш інформаційний запит (вхід. № 107/56-70 (з) від 21.12.2019) щодо проведення поточного ремонту вхідних груп у під'їздах № № 8, 9, 10 житлового будинку № 13 на бульварі Роллана Ромена та повідомляємо.

Роботи з поточного ремонту вхідних груп у цьому будинку виконані.

З підрядною організацією ТОВ «ТИСА-Л» за поточний ремонт вхідних груп у жовтні 2019 року проведено розрахунок на суму 168527,72 грн.

Додатки: копії актів виконаних робіт на 5 арк. в 1 прим.

Перший заступник директора



Ольга КОЗЮБЕРДА

Інженер відділу ремонту
Наталія Максимець 454 01 68



Підприємство, організація - КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва"
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()
 Замовник - КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва"
 Генпідрядник - ТОВ "ТИСА-Л"
 Субпідрядник -
 Договір № від " " року *№ 2019 № 9 10.04.19*
 Найменування будови та її адреса - Поточний ремонт вхідних груп під'ездів № 8,9,10 у житловому будинку № 13 на бульварі Ромена Роллана в Святошинському районі м. Києва
 Найменування об'єкта - будинок № 13 під'язди № 8,9,10 на бульварі Ромена Роллана
 Підстава: Договірна ціна

А К Т №
приймання виконаних будівельних робіт
 за _____ 2019 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Об'єднуваня (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	У тому числі				
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів	У тому числі заробітна плата машиністів		
1	Локальний кошторис 2-1-1 На Поточний ремонт вхідних груп під'ездів Внутрішня частина вхідної групи									
1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	РН11-2-7	100м2	0,498	19098,32	16069,45	-	-	9510,96	159,51
2	Безпіддане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"]	ЕН15-56-5 К=1,15	100 м2	1,203	5345,56	3808,70	-	-	6430,71	87,16

3	Товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази Н2=1,15 Н3=1,15 Н4=1,15 Н5=1,15 Безплідчане накріття поверхонь стін розчинном із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази Н2=1,15 Н3=1,15 Н4=1,15 Н5=1,15	ЕН15-56-3 К=1,15	100 м2	3,384	3499,62	2389,20	11842,71	153,8
4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	РН12-49-4	100м2	1,203	9830,95	4610,88	11826,63	111,85
5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	РН12-49-3	100м2	2,0304	8455,29	3669,66	17167,62	150,25
6	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці	РН12-41-8	100м2	1,3536	7100,66	4400,12	9611,45	120,1
7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	РН12-31-7	100м2	0,3315	7058,59	5982,91	2339,92	40,51
8	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих торців сходових маршів усередині будівлі	РН12-16-2	100м2	0,147	6647,61	5226,97	977,2	15,69
9	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [двері металеві 1,2 х 2] з землі та рихтувань	РН12-31-3, Коб.=2,4	100м2	0,2304	3232,24	1650,93	744,71	7,77
10	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [електрищитки] з землі та рихтувань	РН12-31-3	100м2	0,01725	3232,24	1650,93	55,76	0,58
11	Ремонт прямої частини дерев'яного поручня	РН9-9-1	100м	0,45	7700,00	4885,54	3465	47,22
12	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 35%	РН12-10-2	100м2	0,108	10869,32	9791,55	1173,89	21,32
13	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих вікон усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 35%	РН12-9-2	100м2	0,0885	14113,56	13080,85	1249,05	23,34
14	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	РН7-17-1	100м2	0,06225	6542,52	3321,59	407,27	4,44
15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Сегезіт СН-69 товщиною 5 мм Н2=1,15 Н5=1,15	ЕН11-11-13 К=1,15	100м2	0,06225	11037,34	3410,75	687,07	4,56
16	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Сегезіт СН-69 до 10 мм	ЕН11-11-14 К=1,15	100м2	0,06225	7815,01	1421,59	486,48	1,9

17	Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15 Демонтаж світильників з лампами розжарювання	РН17-4-3	100шт	0,24	385,52	385,52	-	92,52	1,99
18	Монтаж світильника для ламп розжарювання	РН17-10-6	100шт	0,24	25339,24	7463,84	-	6081,42	33,06
19	Установлення вимикачів неутпленого типу при відкритій проводці	РН17-12-1	100шт	0,03	1237,56	1237,56	-	37,13	0,8
20	Вимикач 1 кл для зовн. проводки	С1547-6-1	шт	3	72,00	-	-	216	-
21	Зовнішня частина вхідної групи Улаштування бетонних стяжок об'ємом до 5 м3 вхідної площадки Н=50 мм	РН2-15-1	100 м3	0,0045375	54903,52	30807,41	-	249,12	2,98
22	Суміш будівельна універсальна Полімін ЛЦ-8	С111-2000-1	кг	635,25	5,14	-	-	3265,19	-
23	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 30x30 мм в бетонних сходах	РН20-25-1	10шт	1,8	42,70	42,70	-	76,86	1,73
24	Обрамлення бетонних сходиць кутовою сталлю	РН9-21-1	м	9	259,25	140,34	-	2333,25	25,47
25	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (стрижнева арматура, прокат кутовий)	РН20-12-1	1т	0,039996	6011,50	5227,68	698,22	240,44	3,55
26	Стрижнева арматура А-1, діаметр 12 мм	С147-1-12	100кг	0,03996	2530,53	-	13,04	101,12	0,01
27	Фарбування металевого обрамлення сходиць білим з додаванням колера за 2 рази	РН12-54-3	100м2	0,009	5125,11	3452,95	-	46,13	0,63
28	Ремонт штукатурки фасаду по каменю та бетону з землі та рихтувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	РН11-10-1	100м2	0,0945	15907,12	12878,25	-	1503,22	21,83
29	Очищення вручну фасаду від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та рихтувань	РН12-65-4	100м2	0,915	1798,18	1798,18	-	1645,33	38,81
30	Шпаклювання під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та рихтувань	РН12-27-7	100м2	1,008	4543,89	1590,49	-	4580,24	34,43
31	Рихтувань Грунтування під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та рихтувань	РН12-27-1	100м2	1,008	1268,14	388,31	-	1278,29	8,41
32	Фарбування перхлорвініловими фарбами по підготовленій поверхні за 2 рази з землі та рихтувань	РН12-28-4	100м2	1,008	2237,89	864,78	-	2255,79	16,58
33	Ремонт покрівель козирка в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газоламеневих пальників	РН8-17-1	100м2	0,36	2614,32	2293,80	-	941,16	15,08

34	Аквазол покривельний АЛП ПЕ - 3,0	С111-852 варіант 1	М2	41,4	61,90	-	-	110247,4	1180,18	0,93
35	Ґрунтовка бітумна	С111-1624	Т	0,0285	38779,90	-	-	1105,23	-	-
36	Ремонт примикань до цегляних стін і паралетів з рулонних покривельних матеріалів, висота примикання 400 мм	РН8-18-1	100 м	0,09	10172,84	4544,92	-	915,56	8,25	-
37	На кожні 100 мм зміни висоти примикань виключати при ремонті примикань до цегляних стін і паралетів з рулонних покривельних матеріалів (до 300 мм) Н1=1 Н15=1,2 Н16=1,2	РН8-18-3 К=1	100 м	-0,12	867,57	263,62	-	-104,11	-0,64	-
38	Аквазол покривельний АЛП ПЕ - 3,0	С111-853 варіант 1	М2	10,62	61,90	-	-	657,38	-	-
39	Ґрунтовка бітумна	С111-1624 варіант 1	Т	0,00393	38764,49	-	-	152,34	-	-
40	Малий ремонт дверних полотен із зніманням з місця	РН6-19-4	шт	3	212,81	209,23	-	638,43	11,94	-
41	Плити OSB, товщина 10-12 мм	С111-719 варіант 1	100М2	0,09	8000,00	-	-	720	-	-
42	Просте фарбування колером олійним плити OSB	РН12-39-1	100М2	0,09	3669,56	2359,99	-	330,26	4,28	-
43	Перевезення сміття до 30 км Н15=1 Н16=1	С311-30 варіант 1	Т	2,25	155,56	-	-	350,01	-	0,92
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.					110247,4			1180,18	0,93	
I.	Разом прями витрати		грн.		110247,40			1180,18	0,93	
У тому числі:										
- вартість матеріалів, виробів та конструкцій			грн.		50753,86					
- заробітна плата			грн.		59115,54					
- вартість експлуатації машин			грн.		378,00					
У тому числі:										
- заробітна плата робітників, що обслуговують машини			грн.		54,35					
II.	Загально виробничі витрати	Розрахунок	грн.		20349,11			0,93	44,70	
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.		-			-	-	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.		-			-	-	
Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)			грн.		130596,51			1224,88		

									0,93
V.	У тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)	грн.						130596,51	1224,88
VI.	Прибуток (6,8)	грн.						8335,51	0,93
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	грн.						1507,75	
VIII.	Кошти на покриття ризиків	грн.						-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	грн.						138932,02	1224,88
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	грн.						140439,77	0,93
XI.	Податок на додану вартість	грн.						28087,95	
	Всього за актом	грн.						168527,72	1224,88
									0,93

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами
- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 62808,98 грн.

- У тому числі:
- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 59115,54 грн.
 - зарплата в експлуатації машин: 54,35 грн.;
 - зарплата у складі загально виробничих витрат: 3639,09 грн.;

М. П. Замовник
М. П. Гендирядник (підрядник)

[Signature]

[Signature]



20 року

20 року